ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕНАУКИФЕДЕРАЛЬНЫЙНАУЧНЫЙЦЕНТР
«ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИНАУК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Ю» верите 2023 г. № <<
и
с. Михайловское

Об утверждении в ВНЦ РАНПеречня отдельных должностей,
при назначении на которые гражданеи при замещении которых,
работники обязаны представлять сведения о доходах

Во исполнение приказа Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 17.01.2022 г. №31 «Об утверждении Перечня
должностейв организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед
Министерством науки и высшего образования Российской Федерации, при
назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень отдельных должностей, исполнение
должностных (служебных, трудовых) обязанностей по которым предусматривает
Участие в осуществлении закупок товаров, работ и услуг отдельными видами
юридических лиц, а также закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, при назначении на которые граждане и
при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетнихдетей.

и
г. А.Л. ЧибировДиректор

Приложение
утверждено распоряжением ВНЦ РАН06.03.2023 №2

Перечень отдельных должностей,
исполнение должностных (служебных, трудовых) обязанностей по которым

предусматриваетучастие в осуществлении закупок товаров, работ и услуг
отдельными видами юридических лиц, а также закупок товаров, работ, услуг дляобеспечения государственныхи муниципальных нужд, при назначениина которые
гражданеи при замещении которыхработники обязаны представлять сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетнихдетей.

1. ВВНЦ РАН:
_ начальник отдела закупок ВНЦ РАН;
_ главный специалист по закупкам ВНЦ РАН;
— председатель единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг ВНЦ РАН;
_ заместитель председателя единой комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг ВНЦ РАН:
— секретарь единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услугВНЦ РАН:
_ члены единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услугВНЦ РАН.
2. В филиалах ВНЦ РАН:
2.1. ВГФИ ВНЦ РАН:
— контрактный управляющий ГФИ ВНЦ РАН;
— председатель единой комиссии по осуществлению закупок ГФИ ВНЦ РАН;
— члены единой комиссии по осуществлению закупок ГФИ ВНЦ РАН:
2.2. В ИБМИ ВНЦРАН:
— контрактный управляющий ИБМИ ВНЦ РАН:
— председатель единой комиссии по осуществлению закупок ИБМИ ВНЦРАН;_ заместитель председателя единой комиссии по осуществлению закупокИБМИ ВНЦ РАН;
— члены единой комиссии по осуществлению закупок ИБМИ ВНЦ РАН;
2.3.В СКНИИГПСХ ВНЦ РАН:
— специалист по закупкам СКНИИГПСХ;
2.4. В СОИГСИ ВНЦ РАН:
_ контрактный управляющий СОИГСИ ВНЦ РАН
— председатель комиссии по осуществлению закупок СОИГСИ ВНЦ РАН:
— секретарь комиссии по осуществлению закупок СОИГСИ ВНЦРАН:
— членыкомиссии по осуществлению закупок СОИГСИ ВНЦ РАН;
2.5. ВЮМИ ВНЦРАН:
_ контрактный управляющий ЮМИ ВНЦРАН.